Kraków, dnia 14.08.2023 roku
DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA II  


dot. sprawy: 142/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: dostawa mat dekontaminacyjnych, koszy do segregacji, środków i drobnego sprzętu do utrzymania czystości wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1.: 
dot. Pakietu 3:  
Prosimy o dopuszczenie mat o wymiarach:
Poz. 1.: Wymiary 115- 120 cm x 90 - 100 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuści matę dekontaminacyjną o wymiarach: 115-120 cm x 90-100 cm.
Poz. 2.: Wymiary 115- 120 cm x 60 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuści matę dekontaminacyjną o wymiarach: 115-120 cm x 60 cm.
Poz. 3.: Wymiary 90 -120 cm x 150 cm
Odpowiedź: Zamawiający NIE DOPUŚCI maty dekontaminacyjnej o wymiarach: 90-120 cm x 150 cm.

Pytanie 2.: 
dot. Pakietu 2.:
Poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na: 
Kosz do segregacji odpadów 3 komorowy na 3 frakcje: PAPIER, SZKŁO, PLASTIK I METALE, 
- otwory wrzutowe w kolorach odpowiadających kolorystyce zgodnej ze standardami wspólnego systemu określonych przez Ministerstwo Środowiska.
- materiał: stal ocynkowana malowana proszkowo na kolor grafitowy, antracyt lub szary, przeznaczony do użytku wewnętrznego i zewnętrznego, 
 -kosz o wymiarach całkowitych: wysokość 72 cm, długość 99 cm, głębokość 33 cm, 
- kosz wyposażony w 3 komory, każda z ramką na worek oraz pokrywa zamykana na kluczyk,
- pojemność pojedynczej komory ok 70 litrów, 
- kosz wyposażony w stopki poziomujące, 
- napisy z nazwą frakcji umieszczone na drzwiach komór, oraz wrzut komory wykonane metodą sitodruku w kolorystyce zgodną ze standardami wspólnego systemu określonych przez Ministerstwo Środowiska.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kosza z otworami wrzutowymi z samoczynnie zamykającymi się uchylnymi klapami, stąd NIE DOPUŚCI koszy bez ww. klap.
Zamawiający dopuści kosz o wymiarach całkowitych: wysokość 72 cm, długość 99 cm, głębokość 33 cm.
Zamawiający dopuści kosz wyposażony w 3 komory, każda z ramką na worek oraz pokrywa zamykana na kluczyk.
Pytanie 3.: 
dot. Pakietu 1:  
Poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści płynny środek do pielęgnacji powierzchni ze stali nierdzewnej na bazie niejonowych związków powierzchniowo czynnych, oleju parafinowego. Wolny od pestycydów i chlorowanych węglowodorów. Opakowanie 750 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.





Z poważaniem,

Aleksandra Oleksowicz
Sekcja Zamówień Publicznych

